
                          

U c h w a ł a  Nr XXXI.198.2021 

R a d y  G m i n y 

R a d e c z n i c a 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) oraz art. 211  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Radecznica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XXV.163.2020 Rady Gminy Radecznica z dnia 17 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021,  

 

wprowadza się następujące zmiany:   

 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 27.788.929,04 zł zwiększa  się o kwotę 

78.214,27  zł  do  kwoty 27.867.143,31 zł, w tym: 

 - dochody bieżące w kwocie 23.426.319,62 zł zwiększa się o kwotę 3.214,27 zł  do kwoty 

23.429.533,89 zł  

-  dochody majątkowe w kwocie 4.362.609,42 zł zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł do kwoty 

4.437.609,42 zł.  

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 6.814.258,57 zł zwiększa się o kwotę 142,27 zł  do kwoty 6.814.400,84 zł. 

 - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 374.000,00 zł zwiększa się o kwotę 75.000,00 zł do kwoty 

449.000,00 zł. 

       

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 33.416.882,85 zł  zmniejsza się  

o kwotę 289.378,00 zł i zwiększa się o kwotę 367.592,27 zł  do kwoty 33.495.097,12 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.676.662,73 zł zmniejsza się o kwotę 33.378,00 zł  i zwiększa się  

o kwotę 112.592,27 zł  do kwoty 23.755.877,00 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie  9.740.220,12 zł zmniejsza się o kwotę 256.000,00 zł i zwiększa się  

o kwotę 255.000,00 zł do kwoty 9.739.220,12 zł. 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami  

w kwocie  6.814.258,57 zł. pozostają bez zmian 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 1.554.638,00 zł zmniejsza się o kwotę 256.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 

196.000,00 zł do kwoty 1.494.638,00 zł 

 

 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

 



 

3. W ustalonym w § 6 uchwały planie  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

  

5. W ustalonym w § 7 pkt 1 uchwały planie  wydatków na zadania inwestycyjne wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

 

6. W ustalonym w § 8 uchwały planie  na wyodrębnione wydatki stanowiące fundusz sołecki  

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

 

  

7. Określony w § 9 uchwały limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, stanowiący 

ich sumę nie może przekroczyć kwoty 1.288,000,00 zł. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                Jerzy Gumieniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

 

 

 
w złotych 

 

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 354 000,00 0,00 75 000,00 429 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

majątkowe razem: 354 000,00 0,00 75 000,00 429 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

851   Ochrona zdrowia 7 620,00 0,00 3 072,00 10 692,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  Strona 1 z 2  
 85195  Pozostała działalność 7 620,00 0,00 3 072,00 10 692,00 



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 620,00 0,00 3 072,00 10 692,00 

bieżące razem: 16 592 061,05 0,00 3 072,00 16 595 133,05 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 008 609,42 0,00 0,00 4 008 609,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 033 449,42 0,00 0,00 2 033 449,42 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 142,27 142,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 142,27 142,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 142,27 142,27 

bieżące razem: 6 814 258,57 0,00 142,27 6 814 400,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 27 788 929,04 0,00 78 214,27 27 867 143,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

2 033 449,42 0,00 0,00 2 033 449,42 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Strona 2 z 2 

                    strona 5 z 5 

 

 

 



Załącznik nr 2  do uchwały  nr XXXI/198/2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 czerwca 2021 roku w sprawie zmian w  budżetu gminy na 
rok 2021 

rodzaj zadania: poroz. z ar                  

dział rozdział 

§ 

/ 

grupa 
nazwa plan 

z tego: 

wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

wydatki razem: 

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

rodzaj zadania: poroz. z jst                  

dział rozdział 

§ 

/ 

grupa 

nazwa plan 

z tego: 

wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   transport i łączność 

przed zmianą 1 547 838,00 739 000,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 838,00 808 838,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 000,00 -256 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 487 838,00 785 000,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 838,00 702 838,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
drogi publiczne  

 

powiatowe 

przed zmianą 1 547 838,00 739 000,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 838,00 808 838,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 000,00 -256 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 487 838,00 785 000,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 838,00 702 838,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

przed zmianą 719 000,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 765 000,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

przed zmianą 808 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 838,00 808 838,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 000,00 -256 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 552 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 552 838,00 552 838,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki razem: 

przed zmianą 1 554 638,00 745 800,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 725 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 838,00 808 838,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256 000,00 -256 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 494 638,00 791 800,00 20 000,00 12 038,00 7 962,00 771 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 838,00 702 838,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    strona 1 z 5 



 

rodzaj zadania: własne                  

dział rozdział 

§ 

/ 

grupa 

nazwa plan 

z tego: 

wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i 
udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   transport i łączność 

przed zmianą 3 762 003,60 601 326,46 601 326,46 11 650,00 589 676,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 677,14 3 160 677,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 787 503,60 626 826,46 626 826,46 11 650,00 615 176,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 677,14 3 160 677,14 0,00 0,00 0,00 

 60016  drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 789 811,70 601 326,46 601 326,46 11 650,00 589 676,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 485,24 2 188 485,24 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 815 311,70 626 826,46 626 826,46 11 650,00 615 176,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 188 485,24 2 188 485,24 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 

przed zmianą 136 326,46 136 326,46 136 326,46 0,00 136 326,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 826,46 131 826,46 131 826,46 0,00 131 826,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   działalność usługowa 

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 878,00 25 878,00 25 878,00 0,00 25 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 878,00 46 878,00 46 878,00 0,00 46 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 878,00 25 878,00 25 878,00 0,00 25 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 878,00 25 878,00 25 878,00 0,00 25 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 878,00 25 878,00 25 878,00 0,00 25 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 878,00 25 878,00 25 878,00 0,00 25 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   administracja publiczna 

przed zmianą 3 426 489,63 3 251 489,63 3 072 989,63 2 398 970,00 674 019,63 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 878,00 -5 878,00 -5 878,00 -5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142,27 142,27 142,27 0,00 142,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 420 753,90 3 245 753,90 3 067 253,90 2 393 092,00 674 161,90 0,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 886 774,48 2 711 774,48 2 704 774,48 2 093 500,00 611 274,48 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142,27 142,27 142,27 0,00 142,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 886 916,75 2 711 916,75 2 704 916,75 2 093 500,00 611 416,75 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 219 644,48 219 644,48 219 644,48 0,00 219 644,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142,27 142,27 142,27 0,00 142,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 786,75 219 786,75 219 786,75 0,00 219 786,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  pozostała działalność 

przed zmianą 371 500,00 371 500,00 330 200,00 302 200,00 28 000,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 878,00 -5 878,00 -5 878,00 -5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 622,00 365 622,00 324 322,00 296 322,00 28 000,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 878,00 -5 878,00 -5 878,00 -5 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 122,00 14 122,00 14 122,00 14 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                    strona 2 z 5 



 

rodzaj zadania: własne                  

dział rozdział 
§ 

/ 
grupa 

nazwa plan 

z tego: 

wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 630 925,00 410 925,00 386 925,00 89 012,00 297 913,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690 925,00 410 925,00 386 925,00 89 012,00 297 913,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 568 325,00 348 325,00 324 325,00 89 012,00 235 313,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 628 325,00 348 325,00 324 325,00 89 012,00 235 313,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 745 572,16 7 735 572,16 7 300 679,00 6 007 046,00 1 293 633,00 92 939,00 338 928,00 3 026,16 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 735 572,16 7 725 572,16 7 290 679,00 6 007 046,00 1 283 633,00 92 939,00 338 928,00 3 026,16 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  przedszkola 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   ochrona zdrowia 

przed zmianą 90 620,00 90 620,00 51 020,00 19 500,00 31 520,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 072,00 3 072,00 3 072,00 3 000,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 692,00 93 692,00 54 092,00 22 500,00 31 592,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  pozostała działalność 

przed zmianą 7 620,00 7 620,00 7 620,00 7 500,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 072,00 3 072,00 3 072,00 3 000,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 692,00 10 692,00 10 692,00 10 500,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 230,00 6 230,00 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 730,00 8 730,00 8 730,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 117,00 1 117,00 1 117,00 1 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 567,00 1 567,00 1 567,00 1 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
składki na fundusz pracy oraz 
fundusz solidarnościowy 

przed zmianą 153,00 153,00 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    strona 3 z 5 



 

rodzaj zadania: własne                  

dział rozdział 
§ 

/ 
grupa 

nazwa plan 

z tego: 

wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 547 409,98 1 146 565,00 1 146 277,00 244 875,00 901 402,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 2 400 844,98 2 400 844,98 1 329 576,70 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 582 409,98 1 136 565,00 1 136 277,00 234 875,00 901 402,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 2 445 844,98 2 445 844,98 1 329 576,70 0,00 0,00 

 90003  oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 284 700,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 700,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 329 700,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 700,00 319 700,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 700,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 700,00 319 700,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  pozostała działalność 

przed zmianą 1 528 194,20 351 789,00 351 501,00 175 200,00 176 301,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 1 176 405,20 1 176 405,20 772 483,37 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 518 194,20 341 789,00 341 501,00 165 200,00 176 301,00 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 1 176 405,20 1 176 405,20 772 483,37 0,00 0,00 

  4010 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 691 266,91 571 266,91 86 304,91 0,00 86 304,91 484 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 695 766,91 575 766,91 90 804,91 0,00 90 804,91 484 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 446 866,91 326 866,91 61 304,91 0,00 61 304,91 265 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 451 366,91 331 366,91 65 804,91 0,00 65 804,91 265 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 24 622,51 24 622,51 24 622,51 0,00 24 622,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 622,51 21 622,51 21 622,51 0,00 21 622,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 zakup usług remontowych 

przed zmianą 36 682,40 36 682,40 36 682,40 0,00 36 682,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 182,40 44 182,40 44 182,40 0,00 44 182,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki razem: 

przed zmianą 25 037 986,28 16 116 604,16 14 496 714,00 9 600 789,00 4 895 925,00 642 501,00 924 363,00 3 026,16 0,00 50 000,00 8 921 382,12 8 921 382,12 2 138 611,13 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 378,00 -33 378,00 -33 378,00 -15 878,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 171 592,27 66 592,27 66 592,27 3 000,00 63 592,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 176 200,55 16 149 818,43 14 529 928,27 9 587 911,00 4 942 017,27 642 501,00 924 363,00 3 026,16 0,00 50 000,00 9 026 382,12 9 026 382,12 2 138 611,13 0,00 0,00 

                       

                    strona 4 z 5 



 

rodzaj zadania: zlecone                  

dział rozdział 
§ 

/ 
grupa 

nazwa plan 

z tego: 

wydatki bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

wydatki razem: 

przed zmianą 6 814 258,57 6 814 258,57 675 070,57 283 165,65 391 904,92 0,00 6 139 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 814 258,57 6 814 258,57 675 070,57 283 165,65 391 904,92 0,00 6 139 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                    strona 5 z 5 

 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/198/2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 29 czerwca2021 roku  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 r. 

dla jednostek sektora finansów publicznych  

oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota 

dotacji  

zł 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

 

1.809.600,00 

I. Dotacje podmiotowe 
 

484.962,00 

 

1 

 

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 

w Radecznicy 

 

 

265.562,00 

 

2 

 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteka Publiczna Gminy Radecznica 

 

219.400,00 

II. Dotacje celowe 

 

1.324.638,00 

1 600 60014 6300 

Powiat Zamojski na „Przebudowę ciągu 

drogowego utworzonego z dróg 

powiatowych nr: 3202L i 3206L na odcinku 

Uście - Źrebce - DW 848"  

 

552.838,00 

2. 600 60014 2710 

Powiat Zamojski na  remont odcinka  drogi 

powiatowej nr 3200L Zaporze-Radecznica- 

Stara Wieś 

765.000,00  

3. 750 75075 2710 
Powiat Zamojski na promocję gminy 

podczas wyścigu Tour de Pologne 
5.000,00 

4. 900 90013 2710 Miasto Zamość na Schronisko dla Zwierząt 1.800,00 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 
 

157.539,00 

1 801 80113 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 92.939,00 

2 851 85154 2360 Organizacje Pożytku Publicznego 39.600,00 

3 926 92605 2360 
Podmioty realizujące zadania z zakresu 

kultury fizycznej 
25.000,00 

 

Ogółem dotacje 

 

 

1.967.139,00 

 



 

Załącznik Nr 4  do Uchwały  Nr XXX/198/2021 Rady Gminy Radecznica z dnia 29.06.021 roku w sprawie zmian w  budżetu 
gminy na  rok 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 850 000,00 0,00 850 000,00  

 40002  Dostarczanie wody 850 000,00 0,00 850 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 965,57 0,00 40 965,57  

   Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble 40 965,57 0,00 40 965,57  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 526,00 0,00 418 526,00  

   Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble 418 526,00 0,00 418 526,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 508,43 0,00 390 508,43  

   Budowa ujęcia wody w Gorajec - Zagroble 390 508,43 0,00 390 508,43  

600   Transport i łączność 3 160 677,14 150 000,00 3 310 677,14  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00 150 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 3200L w granicach istniejącego pasa drogi w 
km od 3+385 (lewa strona) w miejscowości Radecznica w zakresie utwardzenia 

0,00 150 000,00 150 000,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 188 485,24 0,00 2 188 485,24  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 188 485,24 0,00 2 188 485,24  

   
Budowa drogi gminnej Nr 110109L od km 0+000 do km 1+131 w miejscowości 
Zakłodzie 

388 000,00 0,00 388 000,00  

   
Budowa drogi gminnej Nr 116598L od km 0+000 do km 3+094 oraz drogi 
gminnej Nr 116150L od km 0+000 do km 0+642 w miejscowości Zaburze 

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00  

   
Budowa drogi na  " Pomorze"  na działce ewidencyjnej Nr 600  Fundusz Sołecki 
Zaburze 

10 000,00 0,00 10 000,00  

   
Budowa drogi na działce na działce Nr ewid.28/2 fundusz Sołecki Gruszka 
zaporska 

18 263,43 0,00 18 263,43  

   
Budowa drogi Zaporze " Majdan" na działce ewidencyjnej Nr 839  Fundusz 
Sołecki Zaporze 

22 221,81 0,00 22 221,81  

 60017  Drogi wewnetrzne 587 191,90 0,00 587 191,90  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 587 191,90 0,00 587 191,90  

   
Budowa drogi Gorajec Zastawie na działce ewidencyjnej Nr 1170 Fundusz 
Sołecki 

18 000,00 0,00 18 000,00  

   
Budowa drogi w kierunku Mameły na działce ewidencyjnej Nr 630   Fundusz 
Sołecki Zaburze 

10 000,00 0,00 10 000,00  

 

 Strona 1 z 4 



   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Gorajec 
Zagroble ( na działce ewidencyjnej nr 173) - Fundusz sołecki 26.336,96zł. 

180 000,00 0,00 180 000,00 

 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Zakłodzie ( 
na działkach ewidencyjnych  nr 273,274) 

340 000,00 0,00 340 000,00 
 

   
Przebudowa ulicy Zielonej w Radecznicy                                             Fundusz 
Sołecki  

39 191,90 0,00 39 191,90 
 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 375 000,00 0,00 375 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00 
 

   
Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 
116152L od km 0+540 do km 0+800 i od km1+300 do km1+820 w 
miejscowości Gorajec- Stara Wieś 

375 000,00 0,00 375 000,00 

 

 60095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Budowa zatoki autobusowej  w miejscowości Latyczyn -Fundusz Sołecki 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

710   Działalność usługowa 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 71035  Cmentarze 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie cmentarza z I 
wojny światowej w Zaporzu 

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

750   Administracja publiczna 175 000,00 0,00 175 000,00 
 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 000,00 0,00 175 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Radecznicy 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

   Zakup programu do obiegu dokumentów 25 000,00 0,00 25 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 220 000,00 60 000,00 280 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 220 000,00 60 000,00 280 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 60 000,00 280 000,00 
 

   Modernizacja budynku remizo-świetlicy w m. Gorajec Stara Wieś 220 000,00 0,00 220 000,00 
 

   Modernizacja remizo-świetlicy w Zaburzu 0,00 60 000,00 60 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej w Czarnymstoku  Fundusz 
Sołecki  

10 000,00 0,00 10 000,00 
 

 

 
Strona 2 z 4 



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 400 844,98 45 000,00 2 445 844,98 
 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 274 700,00 45 000,00 319 700,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 274 700,00 45 000,00 319 700,00 
 

   Zakup ciągnika rolniczego z osprzetem 274 700,00 0,00 274 700,00 
 

   Zakup pługa do odśnieżania 0,00 45 000,00 45 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 949 739,78 0,00 949 739,78 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 646,45 0,00 392 646,45 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego w m. Podborcze                                                          170 000,00 0,00 170 000,00 
 

   
Budowa oświetlenia wzdluż drogi powiatowej nr 2915L w miejscowości 
Czarnystok 

75 000,00 0,00 75 000,00 
 

   
Dokumentacja projektowo - kosztorysowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Radecznica i Zaporze 

130 800,00 0,00 130 800,00 
 

   Montaż oswietlenia ulicznego w m. Czarnystok (Ruś)                                                                   0,00 0,00 0,00 
 

   Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego     Fundusz Sołecki Latyczyn 16 846,45 0,00 16 846,45 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 133,19 0,00 401 133,19 
 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Radecznica 401 133,19 0,00 401 133,19 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 960,14 0,00 155 960,14 
 

   Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Radecznica 155 960,14 0,00 155 960,14 
 

 90095  Pozostała działalność 1 176 405,20 0,00 1 176 405,20 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 921,83 0,00 403 921,83 
 

   Opracowanie dokumentacji na targowisko Gorajec Stara Wieś 24 999,37 0,00 24 999,37 
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 

378 922,46 0,00 378 922,46 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 302,94 0,00 667 302,94 
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 

667 302,94 0,00 667 302,94 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 180,43 0,00 105 180,43 
 

   
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Radecznica 

105 180,43 0,00 105 180,43 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w m. Gorajec Zagroble 120 000,00 0,00 120 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 984 860,00 0,00 1 984 860,00 
 

 

 
Strona 3 z 4 



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 984 860,00 0,00 1 984 860,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 984 860,00 0,00 1 984 860,00 
 

   

Budowa boiska wielofunkcyjnego,  skoczni do skoku w dal i bieżni prostej przy 
Szkole Podstawowej w Radecznicy, renowacja boiska piłkarskiego oraz 
budowa boiska wielofunkcyjnego i siłowni plenerowej przy Szkole Podstawowej 
w Czarnymstoku, budowa boiska wielofunkcyjnego, placu zabaw i siłowni 
plenerowej przy Szkole Podstawowej w Gorajcu, budowa boiska 
wielofunkcyjnego, placu zabaw, siłowni plenerowej i urządzeń street workout 
przy Szkole Podstawowej w Zaburzu. 

1 984 860,00 0,00 1 984 860,00 

 

 
 

Razem 8 931 382,12 255 000,00 9 186 382,12 
 

 

 
Strona 4 z 4 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/198/2021  Rady Gminy Radecznica z dnia 29.06.2021r . roku w sprawie 

zmian budżetu gminy na rok 2021 

   
 

   FUNDUSZ  SOŁECKI  NA ROK 2021 

      Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania Dział Rozdział Kwota  

1 2 3 4 5 7 

1. Czarnystok       34 018,57 

1.1   Transport i łączność 600   14 018,57 

    Drogi publiczne gminne   60016 14 018,57 

    Remont dróg lokalnych     10 000,00 

    Umocnienie skarpy drogi na działce Nr ewid. 2482     4 018,57 

1.2   Oświata  i wychowanie 801   10 000,00 

    Szkoły podstawowe   80101 10 000,00 

    Wykonanie parkingu przy szkole podstawowej     10 000,00 

1.3   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   10 000,00 

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 10 000,00 

    Remont budynku świetlicy wiejskiej (stara szkoła)     10 000,00 

2. Dzielce       10 973,73 

2.1   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   10 973,73 

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 10 973,73 

    Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej (stoły, krzesła)     10 973,73 

3 Gaj Gruszczański       14 932,11 

3.1   Transport i łączność 600   10 000,00 

  

 

Drogi publiczne gminne   60016 10 000,00 

    Remont dróg w sołectwie     10 000,00 

3.2   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   4 932,11 

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 4 932,11 

    Dokończenie remontu 2 pomieszczeń (remizo-świetlica OSP)     4 932,11 

4. Gruszka Zaporska       18 263,43 

4.1   Transport i łączność 600   18 263,43 

  

 

Drogi publiczne gminne   60016 18 263,43 

    Budowa drogi na działce Nr ewid. 28/2     18 263,43 

5 Gorajec Stara Wieś       19 243,22 

5.1   Transport i łączność 600   14 243,22 

    Drogi publiczne gminne   60016 14 243,22 

    Remont dróg      14 243,22 

5.2   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   5 000,00 

    Pozostała działalność   92195 5 000,00 

    Organizacja dożynek gminno-parafialnych     2 500,00 

    Organizacja Święta Strażaka     2 500,00 

6. Gorajec Zagroble       26 336,96 

6.1   Transport i łączność 600   26 336,96 

    Drogi wewnętrzne   60017 26 336,96 

    Budowa drogi działka Nr ewid. 173     26 336,96 

7. 

Gorajec Zagroble 

Kolonia       10 934,54 

7.1   Transport i łączność 600   10 934,54 

    Drogi publiczne gminne   60016 10 934,54 

    Zakup i położenie płyt ażurowych     10 934,54 

8. Gorajec Zastawie       22 261,00 

8.1   Transport i łączność 600   22 261,00 

    Drogi publiczne gminne   60016 4 261,00 

    Zakup tłucznia na remont  dróg     4 261,00 

    Drogi wewnętrzne   60017 18 000,00 

    Budowa drogi na działce Nr ewid. 1170     18 000,00 

9 Latyczyn       26 846,45 

9.1   Transport i łączność 600   10 000,00 

  

 

Pozostała działalność   60095 10 000,00 

    Budowa zatoki autobusowej      10 000,00 

9.2   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   16 846,45 

    Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015 16 846,45 

    Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego     16 846,45 

10. Mokrelipie       22 339,38 

10.1   Transport i łączność 600   14 139,38 

    Drogi publiczne gminne   60016 14 139,38 

    Remont dróg wiejskich     13 789,38 

    Zakup tabliczek kierunkowych do posesji     350,00 

10.2   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   8 200,00 

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 8 200,00 



    Zakup białych obrusów do świetlicy wiejskiej     1 700,00 

    Zakup kuchni gazowo-elektrycznej do świetlicy wiejskiej     1 000,00 

    Malowanie pomieszczeń świetlicy wiejskiej     5 500,00 

11. Podborcze       13 090,09 

11.1   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   13 090,09 

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 13 090,09 

    Remont remizo-świetlicy/wymiana stolarki drzwiowej     13 090,09 

12. Podlesie Duże       13 795,55 

12.1   Transport i łączność 600   13 495,55 

    Drogi publiczne gminne   60016 13 495,55 

    Zakup tłucznia na remont dróg     4 000,00 

    Utwardzenie drogi na kolonię, działka Nr ewid. 1020     9 495,55 

12.2   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   300,00 

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 300,00 

    Zakup warnika 10 litr do świetlicy wiejskiej     300,00 

13 Podlesie Małe        10 660,20 

13.1   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   10 660,20 

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 10 660,20 

    Odgrzybianie ścian i malowanie lamperii w świetlicy wiejskiej     10 660,20 

14. Radecznica       39 191,90 

14.1   Transport i łączność 600   39 191,90 

    Drogi wewnętrzne   60017 39 191,90 

    Przebudowa ul. Zielonej w Radecznicy     39 191,90 

15. Trzęsiny       11 326,46 

15.1   Transport i łączność 600   11 326,46 

    Drogi publiczne gminne   60016 11 326,46 

    Wzmocnienie skarpy przydrożnej     11 326,46 

16. Wólka Czarnostocka       12 345,45 

16.1   Transport i łączność 600   10 845,45 

    Drogi publiczne gminne   60016 10 845,45 

    Zakup i ułożenie płyt drogowych     10 845,45 

16.2   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa 754   1 500,00 

    Ochotnicze straże pożarne   75412 1 500,00 

    

Dofinansowanie działalności OSP Wólka Czarnostocka - 

zakup sprzętu     1 500,00 

17. Zaburze     26 180,19 

17.1   Transport i łączność 600   24 180,19 

    Drogi publiczne gminne   60016 14 180,19 

    Wykonanie tablic kierunkowych dla m. Zaburze     3 000,00 

    Remont dróg wiejskich w m. Zaburze     1 180,19 

    Budowa drogi na "Pomorze", działka Nr ewid. 600     10 000,00 

    Drogi wewnętrzne   60017 10 000,00 

    Budowa drogi w kierunku Mameły, działka Nr ewid. 630     10 000,00 

17.2   Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754   2 000,00 

    Ochotnicze straże pożarne   75412 2 000,00 

    Zakup opału do remizy OSP      1 500,00 

    Energia elektryczna w remizie OSP     500,00 

18 Zakłodzie       13 638,78 

18.1   Transport i łączność 600   11 000,00 

    Drogi publiczne gminne   60016 11 000,00 

    Zakup tłucznia na remont dróg     4 500,00 

    Zakup płyt typu jomb na remont dróg     6 500,00 

18.2   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921   2 638,78 

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109 2 638,78 

    

Remont budynku mienia gminnego w m. Zakłodzie, działka Nr 

ewid. 135/2     2 638,78 

19. Zaporze       22 221,81 

19.1   Transport i łączność 600   22 221,81 

    Drogi publiczne gminne   60016 22 221,81 

    Budowa drogi Zaporze "Majdan" działka Nr ewid. 839     22 221,81 

    Dział 600 60016 173 429,60 

    Dział 600 60017 93 528,86 

    Dział 600 60095 10 000,00 

    Dział 754 75412 3 500,00 

    Dział 801 80101 10 000,00 

    Dział 900 90015 16 846,45 

    Dział 921 92109 56 294,91 

    Dział 921 92195 5 000,00 

O G Ó Ł E M 368 599,82 

 


